favor do Centro de Integração Reabilitação e Vivência dos Autistas —
CIRVA: associação sem fins lucrativos, com sede na Rua Padre Pacheco, 
n°. 741 — Jardim Pau Preto — Indaiatuba/SP, inscrita no CNPJ sob n° 
02.070.158/0001-63, subvenção social até o limite de R$ 1.440,00 (hum mil, 
quatrocentos e quarenta reais), em parcelas mensais, destinados 
exclusivamente à aquisição de gêneros alimentícios, nos termos do plano de 
trabalho aprovado pela Secretaria Municipal de Educação, através do 
Processo Administrativo n° 13.920/2016. 

Parágrafo único — Os recursos a que se refere este artigo,